
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HoMoLoGAÇÃo Do pREGÃo pnrsnxcrll N'070/2017-PP

Após constatâdâ a regularidade dos atos procedimentais, a âutoridade competente, Sr(a). IAMAX
PRADO CUSTODIO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n" 070/2017-PP, conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - PNEU DIANTEIRO
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I 1:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001 -36, pelo menor preço unilário, no

valor de RS I30,000 (Cento e Trinta Reais).

Item: 00002 - PNEU DIANTEIRO 275ll8R
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Situaçào: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I l:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n' 08.398.483/0001 -36, pelo menor preço unitário, no

valor de RS 90,000 §oventa Reais).

ttem: 00003 - PNEU DIANTEIRO 275/l8R 42P

Quantidade; 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às 11:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário' no

valor de R$ 80,000 (Oitenta Reais).

Item: 00004 - PNEU DIANTEIRO 80/90R18

Flô.-

ROD. TRASAMAZONÍCA, TO'RUA ANEXO AO GINASIO MUNICI



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: 30,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situâção: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I l:30:57

Homologado para: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo menor preço uniuiLrio, no
valor de R$ 90,000 (Noventa Reais).

Item: 00005 - PNEU TRASEIRO 410/18R

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO cm 3010812017 às 1 1 :30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ t30,000 (Cento e Trinta Reais).

vltem: 
00006 - PNEU TRASEIRO 90/90 Rt 8

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I 1:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n' 08.3 98.483/0001-36, pelo menor preço unilário, no
valor de RS 105,000 (Cento e Cinco Reais).

Item: 00007 - PNEU TRASEIRO 410/l8R I l0/80R18

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às ll:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n'08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 130,000 (Cento e Trinta Reais).

ttem: 00008 - CAMARA DE AR
Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situaçâo; HOMOLOGADO em 30/08/2017 à 1 l:30:57

Homologado para: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP'

C.N.P.J. n' 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário. no

valor de R$ 24,000 (Vinte e Quatro Reais).

Item: 00009 - CAMARA DE AR.

Quantidade: 4O,OO0 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 as I l:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no

valor de RS 24,000 (Vinte e Quatro Reais)

Fk_

ROD. TRASA]IIAZONICA, TO"RUA ANEXO AO GINÀSIO MUNICÍ

I

\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00010 - CAMARA DE AR,

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Item: 0001 I - PNEU DIANTEIRO 90/90 Rl8
Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às 11:30:57

llomologado paTa: NEGÀO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
C.N.P.J. n" 08.3 98.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 28,000 (Viote e Oito Reais).

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às 11:30:57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
C.N.P.J. n'08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de R§ 105,000 (Cento e Cinco Reais).

Itcm: 00012 - PNEU I l0/90 ARO l7 TRASEIRO
Quantidade: 10.000 Unidadc de fornecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08i2017 as 1 I :30:57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÀO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 128,000 (Cento e Vinte e Oito Reais).

Item: 00013 - PNEU 90/90/19 DIANTEIRO
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 as I l;30:57

Homologado para: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP'

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no

valor de RS 110,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00014 - PNEU 90/90 ARO 20 DIANTEIRO

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Sinração: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I 1:30:57

Homologado paTa: NEGÀO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001 -3 6, pelo menor preço unitiírio, no

valor de R$ I 10,000 (Cento e Dez Reais).

Item: 00015 - CAMARA DE AR;

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situaçâo: HOMOLOGADO em 30/08i2017 as 1l;30:57

Homologado paTa: NEGÀO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/000 I -3 6. pelo menor preço unitário. no

vator de R$ 40,000 (Quar€nta Reais).

)
ROD. TRASAMAZONICA, IO'RUA ANEXO AO GINASIO NITINICI



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPÀL DE SAUDE

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 à I l:30:57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

C.N.P.J. n'08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 190,000 (Cento e Noventa Reais).

Item: 00017 - CAMARA DE AR-
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Item: 00018 - PNEU 215/80R l6
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I l:30:57

Homologado para: NEGÃo coMERCIo DE PEÇAS E sERvlÇos LTDA - EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-3 6, pelo menor preço unitário, no

valor de R$ 499,000 (Quatroc€ntos e Noventa e Nove Reais).

Item: 00016 - PNEU 175l70R ARO 14

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Item: 00021 - PNEU 235175 ARO l5
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOCADO em 30/08/2017 às I l:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP.

C.N. P.J.;' 08.3q8.483i0001-36. pelo menor preço unitário. no

Fb-

ROD, TRASAMAZONICA, IO"RUA ANEXO AO GINASIO MUNICI

Situaçào: HOMOLOGADO em 30/08/2017 à I l:30:57

Homologado paÍa: NEGÂO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

C.N.P.J. n' 08.398.483/0001 -36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00019 - PNEU ARO 175/70R l4
Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I l:30:57

Homologado paTa: NEGÂO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no

valor de R$ 310,000 (TÍezentos e Dez Reais).

Vltem: 00020 - CAMARA DE AR*
Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 as I I :30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n' 08.398.483i0001-36, pelo menor preço unirário, no

valor de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

I
\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

valor de RS 530,000 (Quinhentos e Trinta Reais)

Item: 00022 - CAMARA DE AR
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 à t l:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitiíÍio, no
valor de R$ 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00023 - PNEU 245l70R l6
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I l:30:57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVTÇOS LTDA . EPP,
C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-36, pelo m€nor preço unitário, no
valor de R§ 600,000 (Seiscentos Reais).

Item: 00024 - CAMARA DE AR ,

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PEÇA

Situaçâo: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às 11:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n" 08-3 98.483/0001-36, pelo menor preço unit'ário, no
valor de RS 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00025 - CAMARA DE AR .

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situaçâo: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I l:30:57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,
C.N.P.J. n'08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00026 - CAMARA DE AR
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às l1:30:57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÂO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

C.N.P.J. n' 08.398.483/0001-36, peto menor preço unitário, no

valor de RS 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00027 - PNEU 185/60R l5
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I l:30;57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

FE-

ROD. TR{SAMAZONTCA, I()'RUÀ ANEXO AO GÍNASIO MLh'ICI

\

J



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C.N.P.J. n'08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 300,000 (Trezentos Reais).

Item: 00028 - PNEU t95175 ARO l6
Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30i08/20 | 7 as 1 1:30:57

Homologado para: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,
C.N.P.J. n' 08.398.483/0001 -36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 210,000 (Duzentos e Dez Reais).

Item: 00029 - CAMARA DE AR ,

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às 11:30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,
C.N.P.J. n' 08.398.483/0001 -36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00030 - PNEU 175/70R ARO l3
Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às I I :30:57

Homologado paTa: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,
C.N.P.J. n' 08.3 98.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 198,000 (Cento e Noventa e Oito Reais).

IICM: OOO31 - CÂMARA DE AR /
Quantidade: 16,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 as 1 I :30:57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n' 08.398.483/0001 -36, pelo menor preço unitário, no

valor de R$ 40,000 (QuaÍenta Reais).

Item: 00032 - CAMARA DE APJ

Quantidade: 24,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às 11:30:57

Homologado paTa: NECÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA . EPP,

C.N.P.J. n' 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no

valor de RS 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00033 - PNEU 245l70R ARO 16

Quantidade: 24,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 ràs I 1:30:57

Fa-

ROD. TRÀSÀMAZONICA, l0"RUA Àr\-ExO AO GINÁSIO N{UNICI



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL Dtr ITAITUBA

FUNIDO MUNICIPÁL DE SAUDE

Homologado para: NEGÀo coMERCIo DE PEÇAS E SERvÍÇos LTDA - EPP,

C.N.P.J. n'08.398.483/0001-36, pelo menor preço uitário, no
valor de R$ 720,000 (Setecentos e Vinte Reais).

Item: 00034 - CAMARA DE AR F

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 às 1 1:30:57

HOMOIOgAdO PATA: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n' 08.398.483/0001-36, pelo menor preço unitário, no
valor de RS 40,000 (Quarenta Reais).

Item: 00035 - PNEU 175l70R ARO 14,

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: PEÇA

Situação: HOMOLOGADO em 30/08/2017 ràs I l:30:57

Homologado para: NEGÃO COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP,

C.N.P.J. n" 08.398.483/0001-3 6, pelo menor preço uniuirio, no
valor dc R$ 298,000 (Duzentos e Noventa e Oito Reais).

IAMAX STODIO
SECRETA CIPAL

Autoridade

ROD. TRASAMAZONICA, IO"RUÀ ANEXO AO GINASIO MUNICI

\4


		2017-09-20T09:14:52-0300




